ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 28 Października 1880 roku.

№ 44

16 (28) Października 1880 r.

Drugi międzynarodowy targ na płody rolne we Lwowie.

Drugi międzynarodowy targ na płody rolne i mleczne w połączeniu z wystawą chmielu krajowego, urządzony staraniem Towarzystwa gospodarskiego galicyjskiego, odbył się 4 i 5 października 1880 r. we Lwowie. P.